
r O 0 VSmlouva o vypujcce
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

l, Město Petřvald,
se sídlem náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
IČ: 00297593, DIČ: CZ00297593
zastoupené starostou
,,dále jen ,,půjčitel"

a

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ 75151502
zastoupená náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje
pro ekonomiku Ing. Tomášem Rychtarem na základě pověření č.j.:KRpT-46260-3/čj-
2014-0700MN ze dne 1.2.2014.
,,dále jen vypůjčitel"

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen ,,smlouva"):

I.

půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 6400/1, který je
zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj na listu vlastnictví č. 10001 pro
katastrální území Petřvald u Karviné.

II.

Touto smlouvou půjčitel poskytuje vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání část
pozemku parc. Č. 6400/1 v katastrálním území Petřvald u Karviné o výměře cca 3 m2. Rozsah
je vyznačen na kopii katastrální mapy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmět výpůjčky bude užíván obvodním oddělením Policie ČR Petřvald.

III.

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou tj. od podpisu smlouvy do doby
převodu nemovitosti do vlastnictví vypůjčitele, s možností tříměsíční výpovědní lhůty pro obě
strany nebo s možností ukončení užívacího vztahu dohodou smluvních stran.

výpovědní lhůta začíná plynout první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

IV.

vypůjčitel není oprávněn bez písemného souladu půjčitele přenechat k užívání nebo
prol1ajmout předmět výpůjčky jiné právnické či fyzické osobě.

1/2



V.
Smluvní strany se dohodly, že není -ii v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a

povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a z.č. 219/2000 Sb.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, tato

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím

podpisu obdrží jedno vyhotovení vypůjčitel a jedno vyhotovení půjčitel.
Tuto smlouvu leze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky za

předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V souladu s ust. § 6 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

VII.

Nedílnou součástí této smlouvy je doložka platnosti právního jednání podle § 41
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecním zřízení) ve znění pozdějších předpisů a touto
doložkou se osvědčuje, že:
Záměr výpůjčky části nemovitosti uvedené v Článku I. této smlouvy vyhlásila Rada města
Petřvaldu na své 27. schůzi dne 16.04.2020 usnesením č. 27/205, bod p). Záměr vypůjčit část
nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy byl vyvěšen na úřední desce v době od
23.04.2020 do 11.05.2020. O uzavření smlouvy o výpůjčce rozhodla Rada města Petřvaldu
na své 29. schůzi dne 14.05.2020 usnesením č. 29/2017, bod f).

č.j.: KRPT-110202/ČJ-2017-0700MN

V Petřvaldě dne 9¥'J"· 2ou)'

Za půjčitele:

MĚSTO PETŘVALD
náměstí Gen, Vicherka 2511

" ""

V Ostravě dne 2 1 -05- 2020

Za vypůjčitele: fg£ ŔEO%(%

""" """"

.

Ing. T chtar
náměs ele pro ekonomiku

2/2



Ĺ 5/ 9/12 9//1 U slZ 0 '
Ó

05
F

C- =n"' ·
, ·

l 82

J 67
CL · · CL '

55/2 56 57 69/1 70/2 Q-
{68/2

70/1
š? g (D , Q.

g Q, Q- 76
59 58 Q- (L

66/1 68/1 Q-
43/3 69/2Q-

55/1 ''
0

71/2 I Cd

46/1 q- Yistni trot
0

45// Q- Cl
0

— 60 65 71/1 7; :J

0

054 61

W

J _J"" ,:

45/2 53 6; 6:

) 7;

CL
63//

K,\\a ® 74
C) \ 0

46/4
Gen.Svobody

,—W';> 64CU/32 n'{X-l. _

m" 6400// ,

418/2 413 '
CL

'

J

410/2

4///2
N

" ' . CL
,,BIJ 418ň 4/2/2 CL

406

E)"", j, !
420// (L

419 CL

Q, 4/2//
'\ 414

,,y' l ' r"m 4/6)8

' .· ·· 64UOl3
Q- , 4/5 ·

4/7 416// 416/7
, _ --r

Usy' od
" yc·dle § iS <<f ....,ii m.,

11 ':-:' pí' .' úČely
ll 6400/20 .<. , ~- .... . ..... q- mí J7/ '/"C} V<
' " Č j -q.} ..,',L, o:G

r\\ 3sk9

0: \\

6400/2| l k SÍUZ(j
H,, ,,n,, 3%7/2

Kotóstrólni úřad pro Morôvskoslezsky kraj, Okres Obec
Kaů,trólni ,raconště Kôrvin' ' " K,,,,nó Petřvald ::,dl:" L/9- cPL

Kat území Mapový hst č, Měřítko Razítko

kOPlE KATASTRALŇ] MAPY
se zobrazením rozsahu věcných břemen zřízených k Clsh pozemku zobrazených v katasUni mapě "% \q) ,l

Stav k Vyhotonl Dne (3 ,j>/
25, íl. 2019, 13:40:22 25.11,20N 13:40:22 ""


